

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกึ่งเดี่ยว ความสูง ๙.๐๐ ม. ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔  
 ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน คลองวง - ท่าทอน ระหว่าง กม.๔+๖๙๐ - กม.๙+๙๗๑ เป็นตอนๆ ปริมาณงาน ๒๐๐ ต้น  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 8,594,976.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช บิลอาหวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พุฒนิกิติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกึ่งเดี่ยว ความสูง ๙.๐๐ ม. ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน คลองวง - ท่าทอน ระหว่าง กม.๔+๖๙๐ -  
 กม.๙+๙๗๑ เป็นต้นๆ ปริมาณงาน ๒๐๐ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT - OFF)	ต้น	200.000	28,600.00	5,720,000.00	1.3845	39,596.70	7,919,340.00
2	1.1.2 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าฯ สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่านีเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	L.S	4.000	122,000.00	488,000.00	1.3845	168,909.00	675,636.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,594,976.00</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แบบกึ่งเดี่ยว ความสูง ๙.๐๐ ม. ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน คลองวง - ท่าทอน ระหว่าง กม.๔+๖๙๐ - กม.๙+๙๗๑ เป็นตอนๆ ปริมาณงาน ๒๐๐ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง



( ไพรัช บิลอาหวัง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ธนิต สังข์ช่วง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ภาณุพงศ์ พุฒภักดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ทิพรรัตน์ หัสแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง